ПРОТОКОЛ № 1

Общего собрания учредителей (участников)
Общества с ограниченной ответственностью

«Строймаркет»

Место проведения собрания: 107031, г. Москва, ул. Рождественка, д. 8, стр. 1, этаж 3,
офис 17.
Дата и время проведения собрания: 08 февраля 2021 г. с 11-00 до 11-30

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Учредители (участники) общества:
Бизнесменов Сергей Владимирович
Иванов Иван Васильевич
Кворум 100%
Председатель собрания: Бизнесменов Сергей Владимирович
Секретарь собрания: Иванов Иван Васильевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об учреждении Общества с ограниченной ответственностью в соответствии с ФЗ
«Об обществах с ограниченной ответственностью» № 14 ФЗ от 08.02.1998 г.

2. Об утверждении уставного капитала Общества.
3. Об адресе место нахождения Общества.
4. Об утверждении устава Общества.
5. О генеральном директоре Общества.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Учредить Общество с ограниченной ответственностью, которое в дальнейшем
будет именоваться - полное фирменное наименование: Общество с ограниченной
ответственностью «Строймаркет», сокращенное фирменное наименование ООО
«Строймаркет» (далее Общество) в соответствии с ФЗ «Об обществах с
ограниченной ответственностью».

Решение принято единогласно.
2. Утвердить Уставный капитал Общества в размере 10000 (десять тысяч) рублей.

Решение принято единогласно.
3. Определить адрес место нахождения Общества, по которому осуществляется связь с

Обществом (адрес постоянно действующего исполнительного органа Общества)
107031, г. Москва, ул. Рождественка, д. 8, стр. 1, этаж 3, офис 17.

Решение принято единогласно.
4. Утвердить Устав Общества.

Решение принято единогласно.
5. Избрать Генеральным директором Общества Бизнесменова Сергея Владимировича.

Решение принято единогласно.
Подсчет голосов провел председатель собрания Бизнесменов Сергей Владимирович.

ПОДПИСИ учредителей, председателя и секретаря собрания:

Председатель собрания (учредитель) - Бизнесменов Сергей Владимирович __________

Секретарь собрания (учредитель) - Иванов Иван Васильевич ____________